Prefeitura Municipal

____________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

O Presente em 27/07/2012, Edição nº 3394

                                            DECRETO Nº 2.944/2012

SÚMULA: Exonera a pedido Servidor Municipal.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R

         E

              S

                                   O

                                        L

                                            V

                                                E

  Art. 1º - Fica exonerado a partir de 17 de julho de 2012, o Sr. Edson  de

Souza Góis, portador do RG. Nº. 4.029.459-7/PR, ocupante do Cargo em Comissão de

Diretor do Departamento de Esportes, simbologia CC-2, lotado na Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e Esportes, ficando revogado o Decreto Nº. 1.504/2001.

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE

             PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 17 de

julho de 2012.

                                                                                  NORBERTO PINZ

                                                                                  Prefeito Municipal

 ROSMERE ISABEL S. SCHNEKEMBERG

     Secretaria Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br